РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от     «   05   »    апреля  2021 г.  №   64 - р/к
г. Зеленоградск
О продлении срока нахождения на муниципальной службе

Менячихиной Н.В.

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ»:

1. Продлить срок нахождения на муниципальной службе начальнику управления образования администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Менячихиной Наталье Витальевне, достигшему предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы на один год с 13 апреля 2021 года по 12 апреля 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами Бачарину Наталью Викторовну.
Основание: - личное письменное заявление Менячихиной Н.В.;

- дополнительное соглашение к трудовому договору

- от 21.03.2005 г. № 15/05.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                                     С.А. Кошевой
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

Р.А. Андронов

Начальник управления делами

Н.В. Бачарина

И.О. председателя правового комитета

О.В. Терешкова

Проверено:
Начальник общего отдела
Н.В. Амелина

4-22-17

Исполнитель:
Начальник общего отдела
И.В. Плескач

4-22-18

	С распоряжением

ознакомлен(а)

	Менячихина Н.В.

	«

	»
	апреля
	20
	21
	г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата ознакомления)